

**Resultatregnskap**

Gjensidige Hallingdal

TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING

	Q2 2018	Q2 2017	1.1.-30.06.2018	1.1.-30.06.2017	1.1.-31.12.2017
<b>Premieinntekter</b>					
Opptjente bruttopremier	8 977 740	9 042 887	18 518 089	18 048 657	36 558 489
Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier	-1 963 496	-1 812 024	-3 907 345	-3 605 903	-7 252 090
<b>Sum premieinntekt for egen regning</b>	<b>7 014 245</b>	<b>7 230 863</b>	<b>14 610 744</b>	<b>14 442 754</b>	<b>29 306 399</b>
<b>Andre forsikringsrelaterte inntekter</b>	<b>3 591 447</b>	<b>3 646 150</b>	<b>8 599 377</b>	<b>9 035 263</b>	<b>16 301 829</b>
<b>Erstatningskostnader</b>					
Brutto erstatningskostnader	-4 714 616	-3 108 548	-4 132 062	-2 223 357	-5 903 500
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader	727 000	140 832	242 000	-2 430 922	-2 423 323
<b>Sum erstatningskostnader for egen regning</b>	<b>-3 987 616</b>	<b>-2 967 716</b>	<b>-3 890 062</b>	<b>-4 654 279</b>	<b>-8 326 823</b>
<b>Forsikringsrelaterte driftskostnader</b>					
Salgskostnader	0	0	0	0	-6 837 576
Forsikringsrelaterte adm. kostnader inkl. provisjon mottatt gjenforsikring	-1 578 442	-1 743 535	-3 195 410	-3 385 878	-815 123
Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring	0	0	0	0	0
<b>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</b>	<b>-1 578 442</b>	<b>-1 743 535</b>	<b>-3 195 410</b>	<b>-3 385 878</b>	<b>-7 652 699</b>
<b>Andre forsikringsrelaterte driftskostnader</b>	<b>-3 330 930</b>	<b>-3 207 315</b>	<b>-6 592 395</b>	<b>-5 913 584</b>	<b>-12 999 285</b>
<b>RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP</b>	<b>1 708 703</b>	<b>2 958 447</b>	<b>9 532 253</b>	<b>9 524 276</b>	<b>16 629 421</b>
<b>IKKE-TEKNISK REGNSKAP</b>					
<b>Netto inntekter fra investeringer</b>					
Inntekter fra investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper	222 015	225 234	297 979	310 069	464 286
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	1 077 899	881 475	1 773 225	1 677 896	5 711 745
Netto driftsinntekt fra eiendom	145 296	67 198	36 475	-92 262	178 994
Verdiendringer på investeringer	-2 460 586	3 365 242	-8 630 477	5 505 538	4 083 048
Realisert gevinst og tap på investeringer	7 495 106	0	7 753 543	2 820 570	10 070 768
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	-553 977	-454 880	-933 988	-904 052	-1 844 439
<b>Sum netto inntekter fra investeringer</b>	<b>5 925 753</b>	<b>4 084 269</b>	<b>296 757</b>	<b>9 317 758</b>	<b>18 664 401</b>
<b>Andre inntekter</b>	<b>6 370</b>	<b>-100 822</b>	<b>15 305</b>	<b>13 227</b>	<b>33 347</b>
<b>Andre kostnader</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>RESULTAT AV IKKE-TEKNISK REGNSKAP</b>	<b>5 932 123</b>	<b>3 983 447</b>	<b>312 062</b>	<b>9 330 985</b>	<b>18 697 748</b>
<b>PERIODENS RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>	<b>7 640 826</b>	<b>6 941 894</b>	<b>9 844 315</b>	<b>18 855 261</b>	<b>35 327 169</b>
<b>Skattekostnad</b>	<b>-369 411</b>	<b>-1 056 198</b>	<b>-2 176 028</b>	<b>-3 210 678</b>	<b>-5 322 946</b>
<b>RESULTAT FØR ANDRE RESULTATKOMPONENTER</b>	<b>7 271 415</b>	<b>5 885 696</b>	<b>7 668 287</b>	<b>15 644 583</b>	<b>30 004 223</b>
<b>Andre resultatkomponenter</b>					
<b>Poster som ikke senere kan reklassifiseres til resultatet</b>					
Ny måling av netto ytelsesbasert pensjonsforpliktelse/-eiendel	0	0	0	0	-7 978 347
Skatt på poster som ikke kan reklassifiseres til resultatet	0	0	0	0	1 994 587
<b>Sum poster som ikke senere kan reklassifiseres til resultatet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-5 983 760</b>
<b>TOTALRESULTAT</b>	<b>7 271 415</b>	<b>5 885 696</b>	<b>7 668 287</b>	<b>15 644 583</b>	<b>24 020 463</b>

**Balanse**

Gjensidige Hallingdal

	30.06.2018	30.06.2017	31.12.2017
<b>EIENDELER</b>			
<b>Investeringer</b>			
<b>Bygninger og andre faste eiendommer</b>			
Investeringseiendom	0	0	0
Eierbenyttet eiendom	3 752 420	4 129 248	3 969 387
<b>Aksjer og andeler i tilknyttede foretak</b>			
Aksjer og andeler i datterselskap	0	0	0
Aksjer og andeler i tilknyttede selskap	6 220 012	6 220 012	6 220 012
Fordringer på og verdipapirer utstedt av datterselskap og tilknyttet selskap	5 952 113	6 198 918	6 077 134
<b>Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost</b>			
Utlån og fordringer	0	0	0
<b>Andre finansielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi</b>			
Aksjer og andeler	166 414 858	129 410 900	137 100 963
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	118 318 806	129 137 148	129 033 457
Utlån og fordringer	35 739 576	46 316 480	47 432 509
Andre finansielle eiendeler	435 100	435 100	435 100
<b>Sum investeringer</b>	<b>336 832 884</b>	<b>321 847 806</b>	<b>330 268 563</b>
<b>Gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetn i skadefors.</b>			
Gj.f.andel-ikke opptj. brto.premie	3 966 281	3 660 334	0
Gj.f.andel-brto erstatn. avsetning	3 060 218	4 291 399	4 068 218
<b>Sum gj.f.andel avforsikringstekniske bruttoavsetninger</b>	<b>7 026 499</b>	<b>7 951 733</b>	<b>4 068 218</b>
<b>Fordringer</b>			
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring	0	0	0
Andre fordringer	901 672	2 239 378	2 144 579
<b>Sum fordringer</b>	<b>901 672</b>	<b>2 239 378</b>	<b>2 144 579</b>
<b>Andre eiendeler</b>			
Anlegg og utstyr	260 602	311 105	260 564
Kasse, bank	6 100 305	6 367 289	13 915 151
Eiendeler ved skatt	2 163 225	290 160	2 163 225
Pensjonsmidler	0	0	0
<b>Sum andre eiendeler</b>	<b>8 524 132</b>	<b>6 968 554</b>	<b>16 338 940</b>
<b>Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b>	<b>70 579</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>353 355 765</b>	<b>339 007 471</b>	<b>352 820 300</b>

